
平成２２年９月１０日

保 護 者 の 皆 様

広島市立大州中学校

校 長 川 上 恭 弘

第５２回大州中学校 体育祭について(お願いならびにご案内)

新涼の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本校の教育活動の推進にあたりまして、平素から多くのご理解ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、本年度の体育祭がいよいよ明日となりました。授業時間確保の関係上、練習は限

られた時間内でのものとなりましたが、ご家族の応援をいただいて生徒一同、一生懸命に

取り組んでまいりました。

先ほど全ての練習、準備を終了いたしましたが、明日はこれまでの成果を精一杯に発揮

し、目的を果たしてくれるものと期待しております。

保護者の皆様にはご多用のこととは存じますが、ぜひご来場いただき、生徒を激励くだ

さいますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成２２年９月１１日(土) 午前９時～１５時半頃

※ １１日(土)が雨天中止の場合は１２日(日)に実施いたします。

さらに１２日(日)が雨天中止の場合は１４日(火)に実施いたします。

２ 場 所 大州中学校 グラウンド


